
UCHWAŁA NR VIII/55/15
RADY GMINY BIESIEKIERZ

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2015r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2013 r.poz. 885 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2015 r. poprzez ich zwiększenie o kwotę 
2 400,00 zł, z czego: 

- dochody własne zwiększa się o kwotę 2 400,00 zł 

2. Zestawienie zmian w planie dochodów budżetowych, o których mowa w § 1 ust. 1 określa załącznik Nr 1 i 
Nr 2.

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetowych na 2015 r. na łączną kwotę 2.400,00 zł, 
z czego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę – 2.400,00 zł. 

2. Zestawienie zmian w planie wydatków budżetowych, o których mowa w § 2 ust. 1 określa załącznik Nr 3 i 
Nr 4.

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2015 r. poprzez ich przeniesienie między 
działami na łączną kwotę 86.000,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 86.000,00 zł 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 86.000,00 zł 

2. Zestawienie zmian w planie wydatków budżetowych, o których mowa w § 3 ust. 1 określają załączniki Nr 5 i 
Nr 6.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się kwotami: 

1) dochodami w kwocie – 26.548.418,97 zł, w tym dochody na zadania zlecone w kwocie – 2.017.850,97 zł 

2) wydatkami w kwocie – 25.813.418,97 zł, w tym wydatki na zadania zlecone w kwocie – 2.017.850,97 zł oraz 
nadwyżką w kwocie 735.000,00 zł, 

3) wynikiem finansowym w kwocie 735.000,00 zł nadwyżki budżetowej, która zostanie przeznaczona na spłatę 
kredytu.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Płaza

Id: UYBCB-BGSLZ-NMWRW-EOKQB-ZYCPI. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr  VIII/55/15

Rady Gminy Biesiekierz

z dnia 28 maja 2015 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 400,00

75023 Urzędy gmin 2 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 400,00

2 400,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ  NA 2015 ROK

RAZEM

Id: UYBCB-BGSLZ-NMWRW-EOKQB-ZYCPI. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr  VIII/55/15

Rady Gminy Biesiekierz

z dnia 28 maja 2015 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 400,00

75023 Urzędy gmin 2 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 400,00

2 400,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ NA 2015 ROK

URZĄD GMINY W BIESIEKIERZU 

RAZEM

Id: UYBCB-BGSLZ-NMWRW-EOKQB-ZYCPI. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr  VIII/55/15

Rady Gminy Biesiekierz

z dnia 28 maja 2015 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 400,00

75023 Urzędy gmin 2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00

2 400,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ NA 2015 ROK

RAZEM

Id: UYBCB-BGSLZ-NMWRW-EOKQB-ZYCPI. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr  VIII/55/15

Rady Gminy Biesiekierz

z dnia 28 maja 2015 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 400,00

75023 Urzędy gmin 2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00

2 400,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ NA 2015 ROK

URZĄD GMINY W BIESIEKIERZU 

RAZEM

Id: UYBCB-BGSLZ-NMWRW-EOKQB-ZYCPI. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr  VIII/55/15

Rady Gminy Biesiekierz

z dnia 28 maja 2015 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 20 000,00

70005
GOSPODARKA GRUNTAMI I 

NIERUCHOMOŚCIAMI
20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

 termomodernizacja i przebudowa budynku OSP 

w m. Biesiekierz
20 000,00

921
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO
6 000,00 86 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

budowa świetlicy wiejskiej w m. Kotłowo 3 000,00

budowa świetlicy wiejskiej w m. Parsowo 3 000,00

92116 Biblioteki 86 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowych 

instytucji kultury
86 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 60 000,00

92695 Pozostała działalność 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

zagospodarowanie terenu wokół jeziora w 

m.Parnowo
60 000,00

86 000,00 86 000,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ NA 2015 ROK

RAZEM

Id: UYBCB-BGSLZ-NMWRW-EOKQB-ZYCPI. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr  VIII/55/15

Rady Gminy Biesiekierz

z dnia 28 maja 2015 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 20 000,00

70005
GOSPODARKA GRUNTAMI I 

NIERUCHOMOŚCIAMI
20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

 termomodernizacja i przebudowa budynku OSP 

w m. Biesiekierz
20 000,00

921
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO
6 000,00 86 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

budowa świetlicy wiejskiej w m. Kotłowo 3 000,00

budowa świetlicy wiejskiej w m. Parsowo 3 000,00

92116 Biblioteki 86 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowych 

instytucji kultury
86 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 60 000,00

92695 Pozostała działalność 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

zagospodarowanie terenu wokół jeziora w 

m.Parnowo
60 000,00

86 000,00 86 000,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ NA 2015 ROK

URZĄD GMINY W BIESIEKIERZU

92109

RAZEM

Id: UYBCB-BGSLZ-NMWRW-EOKQB-ZYCPI. Podpisany Strona 1




